EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.
Nit: 900.091.143-9
ESTADO INTEGRAL DE RESULTADOS
De 1 de Enero al 31 de Agosto de 2018
En miles de pesos Col ($)

INGRESOS

Ingresos de actividades ordinarias 27.334.951

COSTOS

Costo de ventas (20.198.303)

UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL 7.136.648

GASTOS

Gastos de administracion (5.577.045)

Gastos en deterioro, depreciaciones, agotamiento, Amortizaciones y provisiones (2.380.475)

PERDIDA DE ACTIVIDADES ORDINARIAS (820.872)

Otros Ingresos 4.874.790

Otros gastos (915.286)

UTILIDAD DEL EJERCICIO 3.138.632
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ACTIVOS

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por cobrar

Inventarios

Otros activos

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar
Propiedades, planta y equipo
Otros activos

Total activos no corrientes
Total activos

PASIVOS

Pasivos corrientes .
Cuentas por pagar
Beneficios a los empleados
Provisiones

Otros Pasivos

Total gasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Prgvisiones

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

PATRIMONIO

Patrimonio de las empresas
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

Total patrimonio

PASIVO + PATRIMONIO:

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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19.229.125
10.511
6.747.672
2.066.144
1.032.233

29.085.685

1.130.538
27.135.256
483.200

28.748.994

57.834.679

9.189.821
2.069.357
1.766.079

101.469

13.126.726

2.189.304

2.189.304

15.316.030

39.380.017
3.138.632

42.518.649

57.834.679
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